
Multilateraal Agentschap voor
Investeringsgaranties

Ontheffing van drs. J.F. Hoogervorst
van zijn functie van Gouverneur van
het Multilaterale Agentschap voor
Investeringsgaranties en benoeming
van drs. G. Zalm, Minister van
Financiën, in deze functie.

Besluit van 16 juli 2003 nr. 03.002908

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op voordracht van Onze Minister
van Financiën, d.d. 4 juli 2003,
Generale Thesaurie, Directie
Buitenlandse Financiële Betrekkingen,
Afdeling Multilaterale Banken, nr.
BFB 2003/862 M;
Gelet op Artikel 31 onder b. van de
Overeenkomst inzake de oprichting
van het Multilaterale Agentschap
voor Investeringsgaranties (Trb. 1986,
nr. 39) goedgekeurd bij Rijkswet van
9 oktober 1987, Stb. 499;

Hebben goedgevonden en verstaan:

1. De heer drs. J.F. Hoogervorst te
ontheffen van zijn functie van
Gouverneur van het Multilaterale
Agentschap voor
Investeringsgaranties, onder dankbe-
tuiging voor de diensten door hem in
deze functie bewezen.
2. Te benoemen tot Gouverneur van
het Multilaterale Agentschap voor
Investeringsgaranties drs. G. Zalm,
Minister van Financiën.

Onze Minister van Financiën is belast
met de uitvoering van dit besluit,
waarvan mededeling zal worden
gedaan in de Nederlandse
Staatscourant.

’s-Gravenhage, 16 juli 2003.
Beatrix.
De Minister van Financiën,
G. Zalm.

Uit: Staatscourant 30 juli 2003, nr. 144 / pag. 9 1

FI

Benoeming Nederlandse gouverneur in
buitenlandse financiële instelling


